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@porinyrittajanaisetry

Porin Yrittäjänaiset ry 
on 1947 perustettu, tehokkaasti 
verkottunut naisyrittäjyyden asian-
tuntijuutta edustava yhdistys. 

Yhdistyksen tarkoituksena on edis-
tää yrittäjyyttä, yrittäjänaisten vä-
listä yhteistyötä sekä edesauttaa 
verkostoitumista ja sosiaalista vuo-
rovaikutusta yrittäjänaisten kesken. 

Jäsenet muodostavat joukkovoi-
man, jota tarvitaan naisyrittäjien 
asioiden ajamiseen. 

Suomen Yrittäjänaisten kautta 
olemme vahvasti mukana vaikut-
tamassa valtakunnalliseen edun-
valvontaan.

www.porinyrittajanaiset.fi
www.yrittajanaiset.fi

Sinikka Heikkinen
Porin Yrittäjänaiset ry:n puheenjohtaja

@porinyrittajanaisetry

Takana on jälleen hieno vuosi, jonka loppuhuipennuksena saimme 
marraskuussa juhlia näyttävästi 75 vuotta täyttävää yhdistystäm-
me. Yrittäjänaisia oli saapunut paikalle sankoin joukoin Ahlströmin 
ruukin upeaan juhlasaliin. 

Noin vuosi sitten, Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan hätkähdytti ja 
se toi erilaisen tilanteen myös meidän suomalaisten arkeen – maa-
ilmantilanteesta tuli horjuvampi, mikä saattoi vaikuttaa vahvastikin 
joidenkin yrittäjien arkeen. Kaikki voivat varmasti yhtyä toiveesee-
ni, että sota saisi päättyä ja Ukraina pääsisi jälleenrakentamaan 
kaunista maataan. 

Tällä hetkellä menemme kuitenkin kohti kevättä, ja valoisampaa 
aikaa, mikä luo toivoa myös yrittäjille. Vaikka tulevaisuutta ei voi 
ennustaa, Yrittäjänaiset menevät rohkeasti eteenpäin, maailman 
tilanteesta huolimatta. Meillä on sisua, voimaa, viisautta ja naisten 
yhteistä energiaa, jota saamme verkostoituessa toistemme kanssa.

Kiitokset aktiiviselle hallitukselle ja ohjelmatoimikunnalle työsken-
telystä, josta kaikki yhdistyksemme Yrittäjänaiset ja Kertut ovat 
saaneet nauttia, kivoista ja mielenkiintoisista jäsenilloista ja tapah-
tumista.

Iloista kevään ja kesän odotusta kaikille!

Virkisty, verkostostoidu 
ja vaikuta – jälleen yksi
vuosi on vierähtänyt 
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Teksti Päivikki Alasmäki ja Elina Bragge

Porin vuoden 2023 yrittäjänaiseksi valittiin Taru Maanavilja 
Porin Näkökulma Oy:stä. Valinta julkistettiin juhlallisin menoin 
16.3.2023 Bistro Yvonnessa Yyterissä.

Optiikka-alalle tulo 
ei ollut ihan itses-
täänselvyys: ”Olen 
siskon jalanjäljissä 
tällä alalla. Isosisko 

opiskeli optikoksi ja pääsin työhar-
joittelijaksi optikkoliikkeeseen, jossa 
sisko Katri oli töissä. Heti alkuun ei 
suurta innostusta tullut. Kirjoitin ai-
neen koulussa, jossa kerroin työstä: 
”Optikkoliikkeessä vain pestään toisten 
silmälaseja ja tulee rakkulat. Ajattelin, 
että voi hyvää päivää, kaikkea ihmiset 
tekevät työkseen.”

Asia jäi kuitenkin pyörimään Tarun 
mielessä. ”Aloitin opiskelut Suomen 
Liikemiesten Kauppaoppilaitoksessa. 
Kun olin opiskellut siellä puoli vuotta, 
aloitin samalla opinnot myös Stadian 
ammattikorkeakoulussa optometristi 
-linjalla. Kävin muutaman kuukauden 
kouluja samanaikaisesti, koska kauppis 
oli kivaa ja erittäin hyödyllistä. Aika ei 

riittänyt kuitenkaan kaikkeen, joten 
jatkoin vain optometristilinjalla.” Ta-
ru valmistui optometristiksi vuonna 
2004. ”Koulutus oli monipuolista ja 
kiinnostavaa. ”Tuohon aikaan piti opis-
kella erikseen piilolinssi-, työnäkö- ja 
diagnostisten lääkeaineiden käyttö-
koulutusta”. Nykyään kaikki kuulu jo 
optometristin opintokokonaisuuteen. 

Sisarukset Taru ja Katri kulkivat al-
kuun omia polkujaan. ”Teimme siskon 

kanssa pitkään 
töitä erikseen eri 
liikkeissä. Joten-
kin ajan myötä 

tuli tunne, että miksei tehdä tätä yh-
dessä.”

Vuonna 2010 alkoi haave toteutua. 
Porin Näkökulma Oy perustettiin. 

”Kun ajoimme Katrin kanssa Maa-
kuntalinnassa sijaitsevan Asema-ap-
teekin liiketilan ohi, ajattelin, että se 
on täydellinen liikkeen paikka meil-

le. Seuraavan päivän 
lehdessä oli ilmoitus 
apteekin siirtymisestä 
toiseen paikkaan. Ja 
homma oli selvä! ” Taru 

kertoo innostuneena.
”Vuonna 2011 oli Fenno Optiikka 

Porin avajaiset. ”Me lähdimme pie-
nellä liikkeelle, kohtuullisesti. Meillä oli 
valmiiksi ydinporukka, joihin olimme 
tutustuneet vuosien varrella. Olemme 
läheisiä. Meillä on tavallaan perhe-
yritys, vaikka emme kaikki ole sukua 
toisillemme.”

Oman yrityksen perustamisen mo-
tivaationa toimii asiakaslähtöisyys ja 
läsnäolo. ”Ulkoapäin johdettu toimimi-
nen on tosi vaikeaa. Pitää vain myydä 
jotain tuotetta olematta asiakasläh-
töinen. Meillä on toisin. Kaikki lähtee 
asiakkaasta.”

Silmälääkäri- ja optikko-ohjelmistot 
ovat olleet yrityksen alkuajoista alkaen 
sähköisiä. ”Päätimme heti, että teh-
dään tietokoneille paikat, vaikka emme 
olleet varmoja, milloin ne hankittaisiin. 
Tuohon aikaan monet kortistot olivat 
paperisia.  Halusimme olla ajan tasalla 

Siskokset 
yhteistyöhön

Optiikka-
ala ei ollut
itsestään-
selvyys

 Optikko Taru 
Maanavilja 
on Vuoden 
2023 Porin 

Yrittäjänainen

Fenno Optiikka Porissa toimii viisi silmä-
lääkäriä ja kolme optikkoa sekä osaava 
henkilökunta. Liikkeestä löytyy kaikki mitä 
näkemiseen tarvitaan: silmänterveyspal-
velut, silmälasit, piilolinssit ja aurinkolasit. 
Taru Maanavilja toimii yrittäjänä yhdessä 
siskonsa Katri Tuomisen kanssa.

Fenno
Optiikka
Porin 
avajaiset
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ja ennen avajaisia opeteltiin kirjaamaan 
tiedot tietokoneille ja sähköinen ajan-
varaus tuli mukaan. Nykyään kaikki 
tieto onkin sähköisessä muodossa 
ja myös asiakkaan saatavilla, kuten 

omakanta.”
Henkilökun-

nan hyvinvoin-
tia pidetään 
yrityksessä 

tärkeänä. ”Se miten hyvin tai huo-
nosti meidän henkilökuntamme voi, 
heijastuu suoraan meihin kaikkiin ja 
näkyy asiakkaalle. Yhdessä olemme 
aina enemmän ja kaikkien kuuluu voi-
da työyhteisössä hyvin. Se on meidän 
kaikkien etu. Meillä saa olla oma it-
sensä, se tuo oman mausteensa tähän 
toimintaan.” 

”Yrityksessämme on kaikki nykyaikai-
set tutkimuslaitteet, mutta tärkeintä on 

kuunnella asiakasta. 
Monilla on erilaisia 
näkemiseen liitty-
viä ongelmia, joihin 
pitäisi saada apua. 
Kilpailu alalla on ko-

vaa ja asiakkaalle pitää rehellisesti 
kertoa mistä tuotteen hinta koostuu. 
Asiakaslähtöisyys johtaa parhaaseen 
lopputulokseen. ”

Taru on opiskellut jatkuvasti lisää. 
”2016 suoritin Tuotekehittäjän am-
mattitutkinnon. Olen luonut Sisko 
silmälasihuolto -tuotemerkin. Asiakas 
kutsutaan säännöllisesti silmälasihuol-
toon ja näöntutkimukseen. Sisko sil-
mälasihuolto® kuvaa huolenpitoa ja 
turvaa. ”Pidetään huolta, ei ole mitään 
hätää. Se on meidän arvomme. 

ÄÄNIMALJAT INNOSTIVAT TOISEN 
YRITYKSEN PERUSTAMISEEN

Taru Maanavilja on harrastuksen kautta 
perustanut myös toisen yrityksen, 
Ääniviljan vuonna 2020. Äänivilja jär-
jestää mm. äänimaljarentoutusta sekä 
yinjoogaa ryhmille ja yksityisille.

Taru kertoo, miten sai sykäyksen 
yrityksen perustamiseen. ”Näin Satu 
Silvon haastattelun televisiossa. Oli 
korona-aikaa, katsoin sivusilmällä ja 
siellä puhuttiin äänimaljoista ja hyvin-
voinnista. Ohjelmassa soitettiin ääni-
maljoja, se pysäytti ja oli niin maagista. 
Se miten Satu kuvaili, mitä äänimaljat 

Henkilökunnan 
hyvinvointi on 
ykkösasia

Asiakkaan 
kuuntele-
minen on
tärkeää

Kukkia, kunniakirja ja halauksia. Onnittelemassa vuoden 2022 Porin Vuoden 
Yrittäjänainen Sari Huhtamaa ja puheenjohtaja Sinikka Heikkinen.

Tarun puheen lomassa saimme nauttia uskomattoman hienosta maisemasta 
ja auringonpaisteesta, joka muuttui illan mittaan upeaksi auringonlaskuksi.

Paikalla olleet, aiemmat Porin Vuoden Yrittäjänaiset Tarun ympärillä. 

jatkuu sivulla 6 >> Pa
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ovat antaneet hänelle, jotenkin siitä 
huokui rauha” Tämä pysäytti Tarun. 
”Kolmen kuukauden päästä ohjelmasta 
löysin itseni äänimaljakurssilta Enke-
likartanosta Kirkkonummelta. Kurssi 
vei askel askeleelta tasapainoon ja 
rauhoittumiseen.”

Taru on opiskellut lisäksi Yinjoogan 
ohjaajaksi sekä meditaatio- ja rentou-
tusohjaajaksi. Koulutus löytyy myös 
restoratiivisen joogan parista. ”Yin-
jooga vie asteittain kohti tasapainoa. 
Se on rauhoittavan liikkeen kautta 
tapahtuvaa itsensä löytämistä. Se on 
sielun silitystä, rauhaa, kelluvuutta. Se 
on ääriviivoja ja ääriviivattomuutta.”

”Se, mikä yhdistää optikon työn ja 
Ääniviljan, on se, miten me näemme 
maailmaa. Annetaan vaihtoehtoja ja 
mahdollisuuksia, mutta jokainen kui-
tenkin lopulta katsoo itse ja kokee 
maailmaansa omalla tavallaan. Kuulet 
ja näet ihmisen, etkä yritä muuttaa 
toista.”

Molemmat työt tukevat toisiaan. 
”Jos työskentely silmälasien parissa 
on minun pääruokani, Äänivilja on 
jälkiruoka.”

Yhdistystoiminta on Tarulla ollut 
lähellä sydäntä. Taru tuli yhdistyksen 
toimintaan mukaan vuonna 2012 Porin 
Yrittäjänaisten jäsenhankinnan kautta. 
Tarun tytär Moona, oli silloin vielä ihan 
pieni. Välillä piti käydä ensimmäisen 
yrittäjänaisten illan aikana syöttämäs-
säkin lasta, mutta innostus uudesta 
yhteisöstä vei mukanaan. ”Ensim-
mäinen iltani Porin Yrittäjänaisissa oli 
Viininmaistajaisissa Buccossa. Ihana po-
rukka, sydän suli. Ohjelmatoimikuntaan 
pyydettiin heti mukaan. Myöhemmin 
toimin (2017–6/2021) hallituksessa 
ja yhdistyksen tiedottajana. Olen 
rakastanut toimintaa ja paljon on 
tullut hyviä ideoita. Yhdistys on 
kuin isompi työyhteisö, jolta saa 
vertaistukea.”

Tarun harrastukset ovat mökkeily, 
avantouinti, spinning ja runojen 
kirjoittaminen.

”Yrittäjänaisten ilta Laitakarin 
Helmessä innosti mukaan avan-
touintiin. Spinning taas antaa vasta-
painoa. Voi laittaa musiikin täysille 

ja antaa mennä.”
Perhe on Tarulle kokoava voima ja 

ollut aina rinnalla ja tukemassa. Perhee-
seen kuuluu aviomies Topi sekä lapset 
10-vuotias Moona ja 14-vuotias Ukko. 
”Perhe on turva ja koti on paikka, 
jossa saa olla ja näkyä juuri sellaisena 
kun on.” 

”Meillä on kesämökki saaressa. Se 
on rauhan tila. Merimatkan aikana 
rauhoittuu mukavasti.  Mökillä hidas-
tamme yhdessä, lämmitetään sauna, 
ollaan paljussa.”

Tarun unelmana olisi saada julkaistua 
joskus runokirja. ”Olen kirjoittanut 
runoja aina, saan itsestäni enemmän 
esille paperilla. Toivon, että saisin sa-
nani joskus kirjan muotoon.”

Jos työskentely 
silmälasien parissa 

on minun pääruokani, 
Äänivilja on jälkiruoka.

Elämä on matka alusta uuteen alkuun. 
Matka ajattomuuden halki 
ympärillä ikuinen rakkaus. 
Olet osa jotain suurempaa. 

Olet täydellinen yksilö. 
Täysin sulautunut ja itsenäsi sopiva. 

Jalkojen alla maa ja kattona upea taivas. 
Eksynyt ja perillä. 

- Äänivilja-

”
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    Sirpa Huhtala, Pia Hyppönen, Tuire Neno-
nen, Eija Koskenniemi ja Sanna Saikkonen 
olivat tehneet Tarulle yllätysohjelman. Siinä 
muisteltiin hyviä hetkiä Tarun kanssa ja laulaa 
lurautettiin laulu vielä lopuksi.  

<  Toki juhliin kuuluu aina herkullinen menu 
– porkkanakeitto, glaseerattu kuha ja pistaa-
sijäätelö. 
 

<

      Tiina Liivola

     Kaisu Vahtokari

     Kaisu Vahtokari
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Puheenjohtajana toimi Eija Koskenniemi ja sihteerinä Mia Murro.
Vuoden 2021 toimintakertomukset (Porin Yrittäjänaiset ja Kertut) hyväksyttiin ja Pia Hyppösen esittelemä 
tilinpäätös sekä tilintarkastajan lausunto vahvistettiin ja hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus. 
Yhdistyksen toimintasuunnitelman vuodelle 2023 esitteli hallituksen puheenjohtaja Sinikka Heikkinen ja 
Kerttujen toimintasuunnitelman Marja-Terttu Ojala Molemmat toimintasuunnitelmat hyväksyttiin. 

MUITA PÄÄTÖKSIÄ:
•	 Hallitus ehdotti 5 € korotusta. Uusi jäsenmaksu on 120 €/varsinainen jäsen (Liiton osuus 95 €, oman 
	 yhdistyksen osuus 25 €). Muut jäsenmaksut ovat: seniorijäsenmaksu 35 €, rinnakkaisjäsenmaksu 25 €, 
	 kannatusjäsenmaksu 150 € ja opiskelijajäsenmaksu 25 €. 
•	 Hallitukselle ei makseta palkkoita, yhdistys kustantaa ruoan hallituksen kokouksiin. 
•	 Hallituksen jäsenmäärä pysyy samana, eli puheenjohtaja ja seitsemän jäsentä.  
•	 Sanna Saikkonen valittiin hallitukseen erovuoroisen tilalle. Hallituksessa jatkavat Sirpa Huhtala, 
	 Pia Hyppönen, Elina Bragge, Pirjo Vallin, Tiina Liivola ja Mia Murro.
•	 Hallitus valitsee yhdistyksen liittokokouksen viralliset edustajat kuten aiemminkin. 
•	 Toiminnantarkastajaksi valittiin Tarja Jokinen ja varalle Anja Vaalto.

Lopuksi Tuire Nenonen esitteli tulevia tapahtumia. 

Vuosikokous 10.5.2022, Suomalainen Klubi

Valtakunnalliset liittokokous- ja Yrittäjänaispäivät Iisalmessa 23.–24.9.2022
Yhdistyksestämme oli mukana  Sirpa Huhtala, Tuire Nenonen, Sinikka Heikkinen, Eija Koskenniemi, Suvi Mäke-
lä, Mia Naskali ja Elina Bragge (etänä). Suomen Yrittäjänaisten hallitukseen valittiin jäseneksi meidän oma jäse-
nemme, Suvi Mäkelä. Päivillä oli juontajana Ismo Apell (keskimmäinen kuva) ja esiintyjänä Stig (kuva oikealla). 

Puheenjohtajamme Sinikka Heikkinen (vas.), Tuire Nenonen ja Eija Koskenniemi. Keskimmäisen kuvan vas. varapj. Sirpa Huhtala.

Si
rp

a 
H

uh
ta

la

7



Porin Yrittäjänaiset ry:n

19.11.2022 
Noormarkun Klubilla

75-vuotisjuhlat

Kuvat Sanna Saikkonen

”Historian havinaa” kertomassa Hilkka Koi-
vunen.

Ihana taiteilijapariskunta Maarit ja Teemu 
Niemelä ilahduttivat vieraita esittämällä  
Èdith Piafin lauluja. 

8



75-vuotisjuhlat

Juhlavieraita ja illan tunnelmaa

Juhlissa jaettiin ansiomerkkejä: Taru Maanavil-
ja, Päivikki Alasmäki, Sari Huhtamaa ja Tuire 
Nenonen. Kuvasta puuttuvat Pirjo Vallin, Mia 
Murro, Sanna Saikkonen ja Pia Hyppönen.

Marja-Terttu Ojala kutsuttiin yhdistyksemme 
Kunniajäseneksi tunnustuksena pitkästä ja ansiok-
kaasta toiminnasta, ja osoituksena siitä hän sai 
kunniakirjan.   

Suvi Mäkelä valittiin Suomen Yrittäjänaisten hallituksen jäseneksi.

Illan ohjelmaan kuului myös Sinikka Heikkisen 
tervehdys ja maljan nosto 75-vuotiaalle yhdistyk-
selle sekä Ahlströmin tervehdys. Juhlapuheen 
piti Suomen Yrittäjänaisten puheenjohtaja Katja 
Rajala. 

9



Juhlien yksi ohjelmanumero oli kolikonheitto. Yhdistyk-
semme osti laadukkaan kohdepullon palkinnoksi.
Innokkaita heittäjiä oli paljon ja kannustajia vieläkin 
enemmän. Kilpailu suoritettiin 2 €:n kolikkoa heittämäl-
lä. Lähimmäksi pulloa jäänyt kolikko jäi aina paikoilleen 
ja muut poistettiin lattialta.
Voittajaksi tuli Harri Huhtamaa tarkalla heitollaan
Pullonheitosta tuli tuottoa 122 €. Rahat käytimme hy-
väntekeväisyyteen, Joulupuukeräykseen.

Juhlavieraita ja illan tunnelmaa

Hyväntekeväisyystempaus 
– kolikonheittoa

Lasten joulupuukeräys >>

Lasten joulupuukeräykseen 
ostettiin lapsille lahjoja, jotka 
vietiin A-Katsastuksen joulu-
puun tytöille. He toimittivat ne 
eteenpäin. Oli kyllä suuri ilo 
myöskin antajien puolella...

10



 9.3. Jäsentapahtuma naistenpäivänä 
Ullkoilua ja makkaranpaistoa Kirjurinluodolla

Menneet tapahtumat
      2022

29.4. Sijoitusilta 
Huhtikuun jäseniltaa viettiin Pia 
Hyppösen yrityksen, Tilipartnersin 
tiloissa. Tapahtuma toteutettiin 
kaikille avoimena, joten mukaan 
kutsuttiin myös ulkopuolisia 
osallistujia. Luennoimassa olivat 
Tiina Pöhö (tilitoimistoyrittäjä ja 
sijoittaja) Tampereelta sekä Jokke 
Heinänen LähiTapiolasta. 
Illassa käytiin läpi sijoittamiseen 
liittyviä perusasioita. 

Kuvat:
Tuire Nenonen
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22.5. Luonnottaren VoiMia, Ahlainen

Toukokuun jäsenillassa kävim-
me tutustumassa Luonnottaren 
VoiMia tiloihin, Ahlaisissa. Miia 
Ruokolainen esitteli hienoja 
tilojaan ja monipuolisia palve-
lujaan innostuneille yrittäjänai-
sille, mm. saunoituspalveluja, 
kuppausta, perinnehierontaa, 
fytoterapiaa ja yrttikävelyjä. 

Mukaamme saimme juuri 
valmistetun pihkasalvan ja sen 
lisäksi yrttejä puutarhasta. 
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Aivan mahtava ilta ihanien yrittäjänaisten kanssa 
Laitakarin, juuri remontoidussa Merihelmessä. 
Kaikki nauttivat täysin siemauksin saunasta ja 
virkistävästä merivedestä! Illan päätteeksi saa-
tiin nauttia Risna Ahon loihtimasta herkullisesta 
iltapalasta.

18.6. Kirjurinluodon kesäteatteri 
Porin Yrittäjänaiset iloisissa tunnelmissa  Kirjurinluodon 
kesäteatterissa. 
Kaikki olivat samaa mieltä, että ”Gabriel, tule takaisin” oli 
hauskaa seurattavaa ja näyttelijät aivan loistavia! 
Osa porukasta saatiin yhteiskuviin.

Ku
va

t: 
Sa

nn
a 

Sa
ik

ko
ne

n
”B

ik
ni

ku
va

”:
 K

ai
su

 V
ah

to
ka

ri,
 m

uu
t k

uv
at

: S
an

na
 S

ai
kk

on
en

13.10. Laitakarin Merihelmi

Menneet tapahtumat

             
     2022
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Elokuun jäsenilta, jossa tutustuttiin kahteen yrittäjään 
ja yritykseen – Sanna Pelkonen, Masan Pressu ja Sirpa 
Huhtala, Kuljetusliike Kalevi Huhtala. Opimme mitä 
kaikkea pressuista ja peitteistä voi valmistaa mittatila-
ustyönä sekä kuulimme mielenkiintoisia tarinoita kulje-
tusliikkeen alkuajoilta. Pääsimme myös pienelle ajelulle 
rekan kyytiin. 

Syyskuun jäsenillassa tutustuttiin Teljäntorilla 
sijaitsevan Lavikon uusittuihin tiloihin ja upeisiin 
tuotteisiin ihanan Merja Lepomäen emännöimä-
nä. Mikä valikoima ja värimaailma erilaisia lankoja. 
Ostoksia tehtiin siihen malliin, että puikot ovat 
varmasti heiluneet illan jälkeen. Kahvipöydässä oli 
kiva kuunnella yritystarinoita ja nauttia herkullisis-
ta pullista. 

Aurinkoisella Kirjurinluodon pikniktapahtumalla 
polkaistiin jazzviikko käyntiin. 
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11.7. Jazz-piknik 2.8. Masan Pressu ja Kuljetusliike 
Kalevi Huhtala

13.9. Lanka- ja käsityöliike Lavikko
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Kertu
t 

VALMENNUSTA
KOULUTUSTA
TYÖPAJOJA

hyvatuleevalmennus@gmail.com • p. 044 329 6968 • www.hyvatulee.fi

Maarit Niemelä
• Positiivisen psykologian asiantuntija
• LCF Life Coach®  Master
• Rentoutusvalmentaja SHL
• Teatteritaiteen ammattilainen 

Hyvä tuleehyvatulee Maarit Niemelä

työyhteisöille • yrityksille 
ryhmille • yksin- ja pienyrittäjille

Seuraava yksin- ja  
pienyrittäjien TYHY-päivä 
järjestetään sunnuntaina 
29.10.2023 Porissa.  
Kysy lisää!

19.5. Soveron taidetalo
Vierailimme toukokuussa Euran Soveron taidetalolla ja söim-
me emännän valmistamaa ihanaa kreikkalaista ruokaa.

20.9. Grankullan kartano
Hattujuhlaa vietettiin Grankullan kartanossa Ulvilassa, Kata-
riina Hannikka-Huhtalan kodissa. Mukavaa oli ja makoisan 
ruuan teimme itse.

<

<
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p. 050 325 4444
sari@sarihuhtamaa.fi
www.sarihuhtamaa.fi

Sinun tarinasi tilassa.

 

 

Keilailu on kunnon viihdettä!
www.bowling4you.fi

p. (02) 631 6600

Yhteistyöstä kiittäen!

1.12. joululounas
Kerttujen maittava joululounas 
ja glögit, nautittiin Kahvila-Ra-
vintola Bepop Sarpissa. Mukana 

oli 21 iloista Kerttua. 
Hilkka ja Eila Koivunen naurat-

tivat meitä kivoilla esityksillään ja 
välillä joululaulut raikasivat. 

Tilaisuudessa muistettiin kauniilla joulukukilla täysiä vuo-
sia täyttäneitä Kerttuja. Eira Alamäki 90 v. Liisa Viinikka 
85 v. Arja-Liisa Keitaanpää 80 v. Ulla Hannukainen ja 
Soile Kulmala 70 v. sekä kiitokseksi pitkäaikaisesta sih-
teerin työstä Pirjo Varpelaa. 

12.10. White Bloom Vierailu Eira Helmisen 
tyylikkäässä vaatetus- ja kauneudenhoitoalan liikkeessä.

”ja meillä kaikilla oli niin mukavaa”

Pirjo Varpela
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OLEMME  OLEMME  
AVOINNAAVOINNA

ma-pe klo 9-17ma-pe klo 9-17

Isolinnankatu 23       Isolinnankatu 23       
Puh 02 5298 801 Puh 02 5298 801 
www.fennopori.fwww.fennopori.fii

 
MUOTIA 

 

LAATU ON

aina
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facebook.com/Äänivilja

@aanivilja

www.aanivilja.fi

” Kun keho ja mieli hiljenevät, 
jää jäljelle läsnäolo tässä 

hetkessä. ”

TARU MAANAVILJAMUFLONI
PORI

BEER HUNTER'S

Steak & Whisky House Galle

Gallen-Kallelankatu 6, Pori
p. (02) 648 21 70, ravintola@ravintolagalle.fi

Parhaat juhlat asenteella 
ja ammattitaidolla!

Kaikenkattava Catering palvelumme niin 
yksityisille kuin yrityksillekin.

Lounas arkisin klo 10.30-14.30

Kabinetti Helmi nyt varattavissa 
kevään ja kesän juhliin.
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Vuoden 2023 tapahtumat

Tammikuu   
Turvallisuusilta, Lääkärikeskus Karhulinna

Helmikuu
Popuppari, Minna Sorell

Maaliskuu  
Porin Vuoden 2023 Yrittäjänaisen julkistamistilaisuus, 
Bistro Yvonne, Yyteri

Huhtikuu   
4.4. Mary Kay -brändi, Kaisu Vahtokari
18.4. Porin Yrittäjänaiset ry:n vuosikokous, 
Viikin Helmi

Toukokuu   
4.5. Hyvän mielen -ilta, Maarit Niemelä, Studio Hilkka

Kesäkuu    
6.6. Resiina-ajelu

Heinäkuu   
Kesäkivaa

Pop Uppari & Luova Ateljee

Tervetuloa tutustumaan luovuuden aarteisiin!

Avoinna:
ma 8–14, ti–pe 1 –17:30

la 10–14

Liikekulmassa – Antinkatu 13 
Ihan Porin torin laidalla

Tarjolla mm. taidetta, kirjallisuutta, 
musiikkia ja käsitöitä 

Kokeile Terveyden 
Tasapaino -analyysia!

Analyysissa (kesto 2 h, 134 €) voidaan kartoittaa mm.
•  suoliston toimintaa häiritsevät ruoka-aineet sekä 
•  vitamiini- ja hivenainetasot.

Varaa aika: 050 359 8415 / Elina Bragge 
Teljäntorin 2. krs, Liisankatu 5, Pori
www.terveydentasapaino.fi

Onko sinulla väsymystä, turvotuksia, vatsaongelmia? 
Kärsitkö huonosta sisäilmasta, iho-ongelmista?
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Kesällä golfaillen ja talvella vaikka 
lasketellen tai hiihtäen. Kaikki lähellä!

Porealtaasta voit nautti niin kesällä 
kuin talvella lasiverannan suojassa.

Käy tutustumassa
www.Facebook.com/himosKeisarinna

Yhteydenotot
sirpa.huhtala@kuljetusliikekalevihuhtala.fi

p. + 358 400 226 750

Vuokralle tilava 10–12 h huvila 

Himokselta keskeiseltä paikalta.

Vuoden 2023 tapahtumat

Elokuu     
16.8. Yhteinen tapahtuma Rauman Yrittäjänaisten kanssa, 
Kylmäpihlaja

Syyskuu    
Kampaamo Sävel, Elina Lettosunti

Lokakuu    
Kirsikkapalvelut, Johanna Aalto

Marraskuu  
11.11 Pikkujoulut Wine & Paint -ilta, Caffè Locale

Joulukuu   
6.12.  Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus ja lipunkanto, 
Keski-Porin kirkko

Jäsenposteista saat tarkennetut tiedot. 
Muistathan suositut lounashetkemme. 
Kannattaa seurata myös somemarkkinointia. 
Tapahtumiin kannattaa tulla mukaan – omalla aktiivisuudella 
lisäät mahdollisuuksia oman yrityksesi verkostoitumiselle. 

RASKAAN KALUSTON VARAOSAT

HELPOSTI JA  
VAIVATTOMASTI

Eteläväylä 18, 28610 PORI, P. 010 4198 950
Liike avoinna ma-pe 7-17, la 9-13 (kesälauantait suljettu)

info@autosale.fi  -  www.autosale.fi
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Jäsenyys Porin Yrittäjänaiset -yhdistyksessä on oivallinen 
keino verkostoitua muiden yrittäjien kanssa. 

Läydät helposti uusia tuttavuuksia osallistumalla erilaisiin 
tilaisuuksiin ja tapahtumiin. 

Mahdollisuus myös esitellä omaa yritystoimintaa muille. 

Liity jäseneksi: porinyrittajanaiset.fi/liity-jaseneksi

Virkistystä ja vertaistukea!

Lähde mukaan iloiseen ja rentoon porukkaan!

Liity jäseneksi
Pääset
mukaan 

vaikuttamaan

Jäsenenä
saat monia

etuja

Saat
vertaistukea 
ja verkoston

Pi
xa

ba
y

Pikkujoulut 11.11. Caffè Localessa
Yrjönkatu 12, Pori

Ruokaisa Antipastopöytä, 
alkumalja Prosecco, 
parimaalaus ja tarvikkeet. 

Johanna päättää parit ja kaksi kertaa vaihdetaan. 
Toiset maalaavat  ja toiset minglaavat eli tutustuvat 
toisiinsa ja ottavat rennosti. 


